Об утверждении оргкомитета
                                                                                 по проведению Года культуры

           В соответствии с Указом Президента республики Башкортостан об объявлении 2014 года в республике Годом культуры  в целях сохранения и развития культуры и искусства в Республике Башкортостан, повышения  их значимости, активизации  деятельности  по формированию и развитию  в обществе  культурной  среды

                                                П О С Т А Н О В Л Я Ю

         1.Для  проведения  Года культуры  в сельском  поселении Нижнеулу-Елгинский  сельсовет  создать  оргкомитет  в составе:
        - Корнилова  И.Б. – директор МБУК «Нижнеулу-Елгинский СДК».
        - Мурзакова  Л.А.-  культорганизатор сельского клуба с.Верхнеулу-Елга.
        - Полозова  Л.Г. -    культорганизатор сельского клуба с.Большезингереево.
        - Яковлева С.Н. -     библиотекарь , по согласованию.
        - Ванюшина Л.Н. – председатель Совета ветеранов, по согласованию.
        3. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

        Глава сельского  поселения                                         О.В.Зарянова

image1.emf
Б

Б

А

А

Ш

Ш

Ҡ

О

О

Р

Р

Т

Т

О

О

С

С

Т

Т

А

А

Н

Н

Р

Р

Е

Е

С

С

П

П

У

У

Б

Б

Л

Л

И

И

К

К

А

А

Һ

Һ

Ы

Ы

Р

Р

Е

Е

С

С

П

П

У

У

Б

Б

Л

Л

И

И

К

К

А

А

Б

Б

А

А

Ш

Ш

К

К

О

О

Р

Р

Т

Т

О

О

С

С

Т

Т

А

А

Н

Н

Й

Й

Ə

Ə

Р

Р

М

М

Ə

Ə

К

К

Ə

Ə

Й

Й

Р

Р

А

А

Й

Й

О

О

Н

Н

Ы

Ы

А

А

Д

Д

М

М

И

И

Н

Н

И

И

С

С

Т

Т

Р

Р

А

А

Ц

Ц

И

И

Я

Я

М

М

У

У

Н

Н

И

И

Ц

Ц

И

И

П

П

А

А

Л

Л

Ь

Ь

Р

Р

А

А

Й

Й

О

О

Н

Н

Ы

Ы

Н

Н

Ы

Ы

Ң

Ң

С

С

Е

Е

Л

Л

Ь

Ь

С

С

К

К

О

О

Г

Г

О

О

П

П

О

О

С

С

Е

Е

Л

Л

Е

Е

Н

Н

И

И

Я

Я

С

С

П

П

А

А

Р

Р

Т

Т

А

А

К

К

А

А

У

У

Ы

Ы

Л

Л

С

С

О

О

В

В

Е

Е

Т

Т

Ы

Ы

С

С

П

П

А

А

Р

Р

Т

Т

А

А

К

К

С

С

К

К

И

И

Й

Й

С

С

Е

Е

Л

Л

Ь

Ь

С

С

О

О

В

В

Е

Е

Т

Т

А

А

У

У

Ы

Ы

Л

Л

Б

Б

И

И

Л

Л

Ə

Ə

М

М

Ə

Ə

Һ

Һ

Е

Е

М

М

У

У

Н

Н

И

И

Ц

Ц

И

И

П

П

А

А

Л

Л

Ь

Ь

Н

Н

О

О

Г

Г

О

О

Р

Р

А

А

Й

Й

О

О

Н

Н

А

А

Х

Х

А

А

К

К

И

И

М

М

И

И

Ə

Ə

Т

Т

Е

Е

Е

Е

Р

Р

М

М

Е

Е

К

К

Е

Е

Е

Е

В

В

С

С

К

К

И

И

Й

Й

Р

Р

А

А

Й

Й

О

О

Н

Н

452182, Спартак ауыл ,   Клуб урамы, 4                                                   452182, с. Спартак, ул. Клубная, 4        Тел . (34741) 2 - 12 - 71                                                                                    Тел. (34741) 2 - 12 - 71     ҠАРАР                                                        №   3                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ     03    февраль    20 14   й.                                                                   03  февраля  2 0 14   г.

_________Microsoft_Office_Word1.docx
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ                                     РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

 ЙƏРМƏКƏЙ РАЙОНЫ                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ                                                   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 СПАРТАК АУЫЛ СОВЕТЫ                                                     СПАРТАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                       АУЫЛ БИЛƏМƏҺЕ                                                        МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                            ХАКИМИƏТЕ                                                                 ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН

452182, Спартак ауыл, Клуб урамы, 4                                                   452182, с. Спартак, ул. Клубная, 4

    Тел. (34741) 2-12-71                                                                                    Тел. (34741) 2-12-71

ҠАРАР                                                   №  3                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03  февраль  2014 й.                                                                03  февраля  2014 г.

image1.jpeg